
　　新緑の候、皆様におかれましてはご健勝でお過ごしの事とお喜び申し上げます。

　　日頃より、市政並びに町内会活動推進にご尽力を賜り、お礼申し上げます。

　　さて、今回下記の書類を送付させていただきます。ご不明な点などございましたら、下記まで

　お問い合わせください。

① 町内会のお知らせ等回覧の廃止について

② 町内会自治活動費等の申請書一式　・・・　提出期限　５月３０日(金）

　⇒　色紙　がついた3枚綴りのものが提出用です。添付書類をご確認ください。

③ 令和７年度町内会宛発送文書一覧（予定）

④ 「テント・机・椅子の貸出し」の案内・申込書

⑤ 「自主防災活動等助成事業」の案内・申請書

⑥ 「防災講演会講師派遣」の案内・申請書

⑦ 「防災グッズ・防災DVD等を貸し出します」の案内・申請書

⑧ 令和７年度総会議案書

※総会に出席されていない町内会に同封しています。

⑨ 「ひとりの不幸もみのがさない住みよいまちづくり全道運動」の申請について

⑩ 住みよいまちづくり通信　第１０９号

⑪ 令和７年度 町内会負担金納付書　・・・　納期限　６月３０日（月）

※茶封筒で同封しています。

★ 防犯灯の市への移管に関する書類については、６月頃に送付します。

お問い合わせ・提出先

〒080-8670 帯広市西５条南７丁目１　（庁舎３階）

帯広市市民福祉部地域福祉室市民活動課

直通電話　６５－４１３０　　ＦＡＸ　２３－０１５６

　 ※４月３０日までにご提出いただいた町内会役員届の情報にて送付しております。

令 和 7 年 5 月 12 日

町 内 会 長 各 位

帯 市 活 第 49 号

各種文書の送付について

記

　（帯広市市民福祉部地域福祉室市民活動課担当）
帯広市長　　米沢　則寿


